
江苏大中农场集团有限公司土地外包种植西瓜项目成交结果公告

（招标编号：YC-JY-2024-163）

一、中标人信息：

土地外包种植西瓜项目:

中标人：详见公告内容 其他报价：详见公告内容

二、其他：

江苏大中农场集团有限公司就土地外包种植西瓜项目进行竞争磋商采购，按规定程序进

行了采购活动，现就本次采购的结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：

（一）、项目基本概况介绍：土地外包种植西瓜项目。

（二）、项目编号：YC-JY-2024-163

二、采购公告媒体及日期:江苏监狱网2024年8月12日

三、采购交易信息：

（一）谈判日期：2024年9月11日-2024年9月14日

（二）谈判地点：江苏大中农场集团有限公司交易办

（三）评委名单：王颖、尚鹏、李道平、王峰、李进华、武桂彬、王永贺、陈胜华、李

海明

四、采购结果信息

详见公示表

五、采购联系事项

采购单位名称：江苏大中农场集团有限公司

采购单位联系人：李主任

联系电话：051583482048

采购单位联系地址:盐城市大丰区仙鹤镇仙鹤西路二号交易办

六、本结果公告期限:

本结果公告期限为1个工作日。

江苏大中农场集团有限公司

2023年9月14日

2024年度西瓜地外包标段成交公示

2024年度西瓜地外包标段成交公示

单位 标段一 标段二 标段三 标段四 标段五 标段六 标段七 标段八 标段九 标段十

标段十一

成交人 成交人 成交人 成交人 成交人 成交人 成交人 成交人 成交人 成交人 成交人

一分场 ～ ～ ～ ～ 池杭辉 郑富根 牟伟甫 ～ ～ ～ ～



二分场 梅小平 吴兴民 ～ 张维东 朱亚飞 王德友 赵文兵 胡顺甫 王德友 赵仁华 施

长青

三分场 杨从良 牟香菊 卢启军 沈宝华 马荷龙 牟金满 王增良 范丽娜 ～ ～ ～

五分场 ～ ～ 刘丁诚 杨军旭 杨康 连明照 杨康 ～ ～ ～ ～

六分场 黄官福 罗梁兵 叶喜平 何国雨 朱雨智 朱权丰 牟灵剑 牟臻 常玉芳 丁晓进

练坤林

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏大中农场集团有限公司

地  址： 盐城市大丰区仙鹤镇仙鹤西路二号

联  系  人： 李先生

电  话： 0515-83482048

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-18T10:34:39+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-09-18T10:34:39+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-18T10:34:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查




